Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 06.03.2023                                 г. Семикаракорск                                          № 29
Об образовании комиссии по оценке подарков, полученных главой Администрации Семикаракорского городского поселения, муниципальными служащими Администрации Семикаракорского городского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями Администрации Семикаракорского городского поселения
В соответствии с пунктом 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25‑ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и пунктом 7 части 1 статьи 121, частью 1 статьи 125 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании постановления Администрации Семикаракорского городского поселения от 16.02.2023  № 125   «О порядке сообщения главой Администрации Семикаракорского городского поселения, муниципальными служащими Администрации Семикаракорского городского поселения о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»:
        1. Образовать  комиссию  по оценке подарков, полученных главой Администрации Семикаракорского городского поселения, муниципальными служащими Администрации Семикаракорского городского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями Администрации Семикаракорского городского поселения и утвердить ее состав согласно приложению.
       2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от 22.03.2019 № 56  «О создании комиссии по оценке подарков, полученных муниципальными  служащими Администрации Семикаракорского городского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями Администрации Семикаракорского городского поселения».
       3. Определить ответственным лицом, которое принимает подарок, полученный главой Администрации Семикаракорского городского поселения,  муниципальными служащими Администрации Семикаракорского городского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями Администрации Семикаракорского городского поселения на хранение, специалиста Администрации Семикаракорского городского поселения, в  чьи должностные обязанности входит ведение реестра муниципального имущества муниципального образования «Семикаракорское городское поселение».

       4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его издания.
       5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Администрации

Семикаракорского

городского поселения                                                                     А.Н.Черненко
Распоряжение  вносит:
заместитель главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию и организационной
работе Юсина Г.В.
исп. Паршина Н.П.
Приложение
к распоряжению Администрации
Семикаракорского городского поселения
от  06.03.2023 № 29
Состав
комиссии по оценке подарков, полученных главой Администрации Семикаракорского городского поселения, муниципальными служащими Администрации Семикаракорского городского поселения в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями Администрации Семикаракорского городского поселения
	1. 1.
	Юсина

Галина Васильевна

	- заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе,   председатель комиссии

	2. 2.
	 Кружилина

Людмила Павловна
	- главный бухгалтер Администрации Семикаракорского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

	3. 3.
	Запевалова
Оксана Сергеевна

	- старший инспектор отдела муниципального хозяйства Администрации

Семикаракорского городского поселения, секретарь комиссии;

	4. 4.
	Студеникин

Игорь Александрович
	- главный специалист по правовой работе (юрист) Администрации Семикаракорского городского поселения, член комиссии;

	5. 5.
	Чайкина
Оксана Юрьевна
	- заведующий сектором социально- экономического прогнозирования и развития предпринимательства Администрации Семикаракорского городского поселения

Заместитель главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию и

организационной работе                                                                       Г.В.Юсина